

Årsredovisning för

# Göstas Holding AB

556695-5729

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter  
Underskrifter

1  
2  
3-4  
5-7  
7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göstas Holding AB, 556695-5729 får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av magasin till fest- och konferensverksamhet. Bolaget har även fram till maj 2019 förvaltat andelar i Göstas Fiskbutik Handelsbolag, vars verksamhet främst är kopplad till försäljning av fisk och skaldjur samt fiskrestaurangverksamhet.

Bolaget utför sedan våren 2014 även konsultativ verksamhet inom ovanstående områden men denna verksamhet har varit vilande sedan 1 januari 2022.

Företaget har sitt säte på Smögen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	31	81	58	50
Resultat efter finansiella poster	-140	-26	-115	-75
Soliditet, %	48	56	61	65

Omsättningsminskningen mot föregående år är hänförligt till minskade uthyrningsintäkter.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	1 302 442	83 608
<i>Resultatdisposition enligt årsstämma</i>			
Utdelning		-202 000	
Omföring av föreg års resultat		83 608	-83 608
Årets resultat			13 146
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 184 050</b>	<b>13 146</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 184 050
årets resultat	13 146
Totalt	1 197 196
balanseras i ny räkning	1 197 196
Summa	1 197 196

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 838	81 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>30 838</b>	<b>81 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-76 555	-66 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 713	-30 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-107 268</b>	<b>-97 385</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 430</b>	<b>-16 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 714	14 322
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	31
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	36 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 018	-60 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 203</b>	<b>-9 665</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 633</b>	<b>-25 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		163 000	128 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>163 000</b>	<b>128 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 367</b>	<b>102 288</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 221	-18 680
<b>Årets resultat</b>		<b>13 146</b>	<b>83 608</b>

2025051917014

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 051 202	1 081 915
Summa materiella anläggningstillgångar		1 051 202	1 081 915
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	700 000	700 000
Lån till delägare eller närstående	6	1 303 570	1 439 248
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 003 570	2 139 248
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 054 772</b>	<b>3 221 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 124	5 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 714	14 322
Summa kortfristiga fordringar		27 838	19 647
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 201	13 001
Summa kassa och bank		32 201	13 001
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>60 039</b>	<b>32 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 114 811</b>	<b>3 253 811</b>

2025051917015

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 184 050	1 302 442
Årets resultat		13 146	83 608
Summa fritt eget kapital		1 197 196	1 386 050
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 297 196</b>	<b>1 486 050</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		252 200	415 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>252 200</b>	<b>415 200</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	7,8	1 429 397	1 233 468
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 429 397</b>	<b>1 233 468</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	8	39 000	39 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 018	80 022
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>136 018</b>	<b>119 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 114 811</b>	<b>3 253 811</b>

2025051917016

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.

Följande avskrivningstider har tillämpats:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 535 671	1 535 671
	1 535 671	1 535 671
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-453 756	-423 043
-Årets avskrivning	-30 713	-30 713
	-484 469	-453 756
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 051 202</b>	<b>1 081 915</b>

2025051917018

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	16 024	16 024
	<u>16 024</u>	<u>16 024</u>
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-16 024	-16 024
	<u>-16 024</u>	<u>-16 024</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	700 000	700 000
Vid årets slut	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-	-36 004
-Under året återförda nedskrivningar	-	<u>36 004</u>
Vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

#### Not 6 Lån till delägare eller närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 439 248	1 425 068
-Tillkommande fordringar	-	14 180
-Reglerade fordringar	<u>-135 678</u>	<u>-</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 303 570</b>	<b>1 439 248</b>

Fordringen avser det närstående företaget Göstas Fiskbutik Handelsbolag.

#### Not 7 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	<u>1 429 397</u>	<u>1 233 468</u>
	<b>1 429 397</b>	<b>1 233 468</b>

#### Not 8 Skulder som redovisas i fler än en post

Företagets skuld till aktieägaren om 1 468 397 (1 272 468) kronor, redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som redovisas i flera poster		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	1 429 397	1 233 468
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	<u>39 000</u>	<u>39 000</u>
	<b>1 468 397</b>	<b>1 272 468</b>

## Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

## Underskrifter

Smögen. Datum enligt elektronisk underskrift

Gösta Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den elektroniska underskriften.

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



# Verification appendix

Finalized at: 2025-05-05 15:34:57 UTC

**RESLY**

**Title:** Göstas Holding AB slutlig ÅR 2024.pdf

**Initiated By:** andreas@sarevision.se (andreas@sarevision.se) via SA Revision AB  
556871-1138

**Signees:**

- Sven Andreas Jahnstedt signed at 2025-05-05 15:34:56 UTC with Swedish BankID (19750217-XXXX)
- Gösta Karlsson signed at 2025-05-05 14:31:04 UTC

*Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.*

ID: 5b6f0a675b6f0a67670a6f5b Digest: 2YET5mXf+z1rBjWRwhJg6fq7c41AYWOCrfnO5wX7WNM=

Signed document (2YET5m)

2025051917020

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-05. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Smögen den 2025-05-05

  
Gösta Karlsson

2025051917021



SA REVISION
